

Terminaldeki Genel Davranış Kuralları

Terminal trafik alanı değildir ve bu nedenle özel davranış şekilleri gerektirir.

Terminal, insan, karayolu ve demiryolu araçları ile taşıma ekipmanları için trafik alanlarından oluşur ve kombine taşımacılık için yükleme birimlerini elleçlemek için kullanılır. Bu sebeplerden ötürü Terminal içinde yolculuk sırasında büyük dikkat gerekli olmaktadır. Olumsuz hava koşullarında (yağmur, sis, kar vb.), görüş ve yol koşullarına bağlı olarak son derece dikkatli araç kullanmalısınız. Karayolu trafik düzenlemeleri, terminal alanı boyunca geçerlidir.

Güvenliğinizin sağlanması için lütfen kesinlikle aşağıda belirtilen talimatlara dikkat ediniz.

Terminale yalnızca belirlenmiş ve işaretlenmiş trafik alanlarından girilebilir. Lütfen karayolu trafik kurallarının, işaretlerin ve zemin işaretlerinin geçerliliğine dikkat edin. Tabelalar aksini belirtmedikçe, terminal alanı boyunca yürüme hızı geçerlidir. Demiryollarının düzenlemelerine, terminal işletmecisine ve terminal personelinin talimatlarına uyulmalıdır. Yüksek görünürlüklü giysiler (yüksek görünürlüklü yelekler) ve güvenlik ayakkabıları (sağlam ayakkabılar) giyilmesi zorunludur.

Sürücüler: Karayolu taşıtlarının içinde, yükleme birimlerinin teslimi ve toplanması ile ilgili faaliyetler haricindeki işlemleri uygulayın, terminal personeli tarafından aksi belirtilmedikçe başka bir işlem yapmayın. Demiryolu hatlarına girmek ve geçmek yasaktır. Hareketli katener altında araçlara ve yükleme ünitelerine çıkmak yasaktır. Vagonların üstüne çıkmak yasaktır. Terminal görevlilerinin yanı sıra temsilcilerin taleplerine: yürütme içi ve gümrük makamlarının isteklerine uyulmalıdır.

Ziyaretçiler: terminal binasının içine sadece terminal yönetiminin izni ile girilebilir. Demiryolu raylarında yürümek ve geçmek yasaktır. Duran veya yaklaşan demiryolu araçları tarafından engellenmemesi koşuluyla, rayların aşılmasına yalnızca belirlenmiş ve işaretlenmiş yerlerde izin verilir. Demiryolu ve karayolu araçlarına, vinç sistemlerine, elleçleme ekipmanlarına ve yükleme ünitelerine çıkmak yasaktır.

Trafik alanlarında sürerken ve yükleme birimlerini terminale park ederken, demiryolu hatlarına yeterli mesafe olmasına ve sınır çizgilerinin üzerinde durulmamasına veya geçilmemesine dikkat edilmelidir.

Karayolu araçlarının raylardan geçmesine yalnızca uygun işaretlerle gösterilen yerlerde izin verilir, burada sürücü: İçeride öncelikle geçilecek yolda hiçbir demiryolu aracının hareket etmediğinden emin olmalıdır. Mevcut trafik ışıklarına uyulmalı ve arızalanırsa terminal personelinin talimatlarına uyulmalıdır.

Lütfen elleçleme ekipmanlarının, vinç araçlarının, demiryolu araçlarının ve insanların her zaman önceliğe sahip olduğunu unutmayın.

Yükleme birimlerinin elleçlenmesi, yalnızca sorumlu terminal personeli tarafından onaylandıktan sonra vagonlar dururken gerçekleştirilebilir. Lütfen vinç sistemlerinden ve taşıma ekipmanlarından yeterli bir güvenlik mesafesi bırakın. Elleçleme sırasında asılı yüklerin altında ve yakın çevresinde bulunulması yasaktır.

Yükleme birimleri yalnızca belirlenmiş ve işaretlenmiş depolama alanlarına park edilebilir. Mevcut sınırlı alan nedeniyle depolama süresinin mümkün olduğunca kısa tutulduğunu lütfen unutmayın.

Demiryolu araçlarına yaklaşırken veya geçerken özel dikkat gösterilmelidir. Lütfen zemin işaretlerinin yanı sıra yeterli bir güvenlik mesafesinin korunmasına dikkat edin.

Yükleme birimlerinin teslimi ve/veya teslim alınması işlemleri yapılırken, bekleme ve park sürelerinde lütfen aracın motorunu kapatınız. Lütfen terminali temiz tutmaya yardımcı olun ve sağlanan çöp kutularını kullanın ve yağ ve yakıt kirliliğinden kaçının.

ROLA kullanıcılarının nakli durumunda: ray değiştirme otobüsü ile içeride, otobüse gidip gelirken ve raylardan geçerken yalnızca bu amaca yönelik trafik yolları kullanılacaktır. Belirlenmiş trafik rotalarına girme riski size aittir! Raylardan geçerken özel dikkat gereklidir! Trafik ışıklarına, bariyerlere ve terminal personelinin talimatlarına uyulmalıdır! Otobüs varış terminaline vardktan sonra, yükleme yoluna sahip terminal yükleme tesisine ancak terminal personeli tarafından onaylandıktan sonra girilebilir - lütfen onaylanana kadar otobüsün üzerinde veya yakınında veya terminalin ortak alanlarında kalın. Terminal personelinin izni olmadan terminal yükleme tesisine ve yükleme parkurlarına girmek yasaktır! Ölüm riski!

Davranış kuralları sorulmadan uyulmalıdır. Müşteri, verilen talimatlara uyulmamasından kaynaklanabilecek yükleme birimleri, karayolu araçları, demiryolu araçları, elleçleme ekipmanları, demiryolu ve terminal tesisleri vb. tüm hasarlardan sorumludur. Rail Cargo Operator - Austria GmbH/ROLA'nın Genel Hüküm ve Koşulları geçerlidir.